

Lucrari de reparatie a acoperisului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Работы

Valoarea de deviz 400 789,36 lei

Intocmit in prețuri curente 14.01.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	300,00	3,93 3,78	1 179,00 1 134,00
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	150,00	18,99 18,09	2 848,50 2 713,50
		Total Demolari Inclusiv salariu				4 027,50 3 847,50
		2. Reparatia acoperisului				
3	RpIzC01E	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata la acoperisuri terase, pe acoperisuri orizontale sau verticale cu Praimer bituminos Aguamast intr-un strat	m2	1 957,00	20,35 12,15	39 815,36 23 777,55
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	150,00	100,74 23,76	15 110,96 3 564,00
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe	m2	1 957,00	100,74 23,76	197 147,69 46 498,32

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata orizontale montate pe suport continuu				
6	RpCI22A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m	300,00	116,18 27,54	34 854,00 8 262,00
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				286 928,01 82 101,87
		3. Evacuare gunoi				
7	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	1,50	79,92 79,92	119,88 119,88
8	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	1,50	14,85 14,85	22,27 22,27
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	1,50	116,10 0,00	174,15 0,00
		Total Evacuare gunoi Inclusiv salariu				316,31 142,16

	Total	lei	291 271,82
	CAS	24,00 %	20 661,97
	Cheltuieli de transport	2,00 %	3 980,90
	Cheltuieli de depozitare	1,00 %	1 990,45
	Total	100,00 +	317 905,13
	Cheltuieli de regie	2,00 %	6 358,10
	Total	100,00 +	324 263,23
	Beneficiul de deviz	3,00 %	9 727,90
	Total	100,00 +	333 991,13
	TVA	20,00 %	66 798,23
	Total deviz: Inclisiv salariu		400 789,36 86 091,52

Intocmit

Gafton Teodor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)